

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze

Místo spotřeby: 732550280 GŘ-Sekce ekonomiky-Odb. hospodářské správy-Odd.hospodářské správy v Ústí nad L

Adresa místa spotřeby: Velká hradební 61/61, Ústí nad Labem, 40021

Objednatel: 

Objednávková etapa: 1. objednávková etapa KM19

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10038	Mapa odkládací tříklopá 253 - žlutá	žlutá	ks	1	5,01	7	35,07Kč
10070	Kapsa A4 33x24 cm PVC průhledná -bare		ks	1	6,53	1	6,53Kč
10072	Kapsa A5 16,5x24 cm PVC průhledná -ba		ks	1	4,74	1	4,74Kč
10352	Mikrofix CENTROPEN Liner - 2631, 0,1mr		ks	1	23,52	1	23,52Kč
10371	KP SHARPIE S-Gel 0,7 mm, modrá	modrá	ks	1	36,25	1	36,25Kč
10419	Náplň ELVIT X-20 Standard-silný hrot	modrá	ks	1	2,93	3	8,79Kč
10440	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - žlutý	žlutá	ks	1	15,10	1	15,10Kč
10539	Špalíček 9x9x5cm lepený, papír		ks	1	23,90	1	23,90Kč
10540	Náplň do krabičky 9x9x5 cm - bílé listy, ne bílá		ks	1	22,94	1	22,94Kč
10571	Obálka/taška BUBLIN 145x215 90g,C3 (1		bal	10	29,50	1	29,50Kč
10575	Obálka C5 samolepicí bez okénka - 50ks		bal	50	45,01	1	45,01Kč
10640	Kancelářské klipy - 15 mm (12ks) černé	černá	bal	12	6,68	2	13,36Kč
10689	Odvíječ samolepicí pásy včetně náplně		ks	1	17,92	1	17,92Kč
10691	Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent		ks	1	11,80	1	11,80Kč
10723	Otevírač na dopisy WeDo, kov/plast, 215 r		ks	1	20,82	1	20,82Kč
10783	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ DAŇOVÝ		ks	1	28,56	1	28,56Kč
10784	PLÁNOVACÍ KARTA A5		ks	1	1,48	1	1,48Kč
10786	Baterie alkalická VERBATIM AA 4 ks		bal	4	24,50	1	24,50Kč
10787	Baterie alkalická VERBATIM AAA 4 ks		bal	4	20,42	1	20,42Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH:

390,21Kč

Konec sestavy